בדיונים או מתמללים בוררים

כרונולוגי.

ככל שיש לנקבל הנמקה לבקשה לזימון עד מטעם לשכת עורכי הדין - יגיש בקשה מפורטת בעניין זה תוך 10 ימים.

בכפוף לכך, הבקשה לזימון עדי ההגנה המפורטים - נדחית.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשע"ה, 01 יוני 2015, בהעדר הצדדים.